
№1
　　献立と主な産地　（予定）

3月2日(月) ※　次回の実績報告までは、予定の産地があります。 富谷市学校給食センター

※ 予 ＝ 市独自放射線検査予定　　

アレルギーA献立（小学校） アレルギーB献立（小学校）
料理名・食品名 産地 検査 料理名・食品名 産地 検査 料理名・食品名 産地 検査

[五目厚焼き卵] [五目お焼き] [五目お焼き]

  冷)五目厚焼卵 FeCaFi 秋田、他   卵料理の素(ｱﾚ用) 日本   卵料理の素(ｱﾚ用) 日本

  豚もも肉(挽肉) 宮城   豚もも肉(挽肉) 宮城

  にんじん 千葉、茨城 予   にんじん 千葉、茨城 予

  冷)グリンピース アメリカ   冷)グリンピース アメリカ

[れんこんサラダ] [れんこんサラダ] [れんこんサラダ]

  れんこん水煮(ｲﾁｮｳ) 山口、徳島、他   れんこん水煮(ｲﾁｮｳ) 山口、徳島、他   れんこん水煮(ｲﾁｮｳ) 山口、徳島、他

  まぐろ油漬けﾌﾚｰｸ 中部太平洋   まぐろﾌﾚｰｸ缶詰 中西部太平洋   まぐろﾌﾚｰｸ缶詰 中西部太平洋

  にんじん 千葉、茨城 予   にんじん 千葉、茨城 予   にんじん 千葉、茨城 予

[白玉汁] [白玉汁A] [白玉汁B]

  鶏もも肉皮なし角切り 岩手、宮城   鶏もも肉皮なし角切り 岩手、宮城   豚もも肉スライス 宮城

  にんじん 千葉、茨城 予   にんじん 千葉、茨城 予   にんじん 千葉、茨城 予

  冷)なるとｽﾗｲｽ(乳卵不) アメリカ   冷)なるとｽﾗｲｽ(乳卵不) アメリカ   冷)なるとｽﾗｲｽ(乳卵不) アメリカ

  はくさい 茨城、兵庫、愛知 予   はくさい 茨城、兵庫、愛知 予   はくさい 茨城、兵庫、愛知 予

  冷)白玉もち(加熱用) タイ   冷)白玉もち(加熱用) タイ   冷)白玉もち(加熱用) タイ

  ねぎ 埼玉、茨城 予   ねぎ 埼玉、茨城 予   ねぎ 埼玉、茨城 予

アレルギーA献立（中学校） アレルギーB献立（中学校）
料理名・食品名 産地 検査 料理名・食品名 産地 検査 料理名・食品名 産地 検査

[チキンみそカツ] [チキンみそカツ] [とんカツみそだれかけ]

  冷）チキンみそカツ 日本   冷）チキンみそカツ 日本  ﾁﾙﾄﾞ)  豚肩ﾛｰｽ切身 ﾄﾝｶﾂ用 宮城

[青菜ときのこの煮びたし] [青菜ときのこの煮びたしA] [青菜ときのこの煮びたしB]

  にんじん 千葉、茨城 予   にんじん 千葉、茨城 予   にんじん 千葉、茨城 予

  カットえのきたけ 埼玉、長野 予   カットえのきたけ 埼玉、長野 予   カットえのきたけ 埼玉、長野 予

  ほぐししめじ 長野、新潟   ほぐししめじ 長野、新潟   ほぐししめじ 長野、新潟

  もやし 宮城（富谷市）   もやし 宮城（富谷市）   もやし 宮城（富谷市）

  油揚げ　 カナダ   油揚げ　 カナダ   冷)ｽﾗｲｽさつま揚げ　 インド、アメリカ、他

  冷)カット小松菜 茨城、群馬、埼玉 予   冷)カット小松菜 茨城、群馬、埼玉 予   冷)カット小松菜 茨城、群馬、埼玉 予

[ゆばのすまし汁] [ゆばのすまし汁] [なるとのすまし汁]

  冷)カット湯葉 カナダ、アメリア   冷)カット湯葉 カナダ、アメリア   乾)カットわかめ 宮城

  乾)カットわかめ 宮城   乾)カットわかめ 宮城   冷)なるとｽﾗｲｽ(乳卵不) アメリカ

  冷)なるとｽﾗｲｽ(乳卵不) アメリア   冷)なるとｽﾗｲｽ(乳卵不) アメリア   ねぎ 埼玉、茨城 予

  冷)豆腐1.5cm強化 岐阜、愛知、三重、他   ねぎ 埼玉、茨城 予   米粉ワンタン(小袋) 宮城、北海道

  ねぎ 埼玉、茨城 予   刻み麩　 アメリカ、カナダ、オーストラリア、日本

  刻み麩　 アメリカ、カナダ、オーストラリア、日本

[富谷市産ﾌﾞﾙｰﾍﾞﾘｰのﾀﾙﾄ] [ブルーベリータルト] [お米のパンケーキ]

 冷） 富谷市産ﾌﾞﾙｰﾍﾞﾘｰﾀﾙﾄ 宮城（富谷市）、他  冷） お米deブルーベリータルト 岩手、他   お米で作ったﾎｯﾄｹｰｷﾐｯｸｽ 日本

  ﾌﾞﾙｰﾍﾞﾘｰｼﾞｬﾑ/繊維 カナダ

通常献立（小学校）

通常献立（中学校）



№2
　　献立と主な産地　（予定）

3月3日(火) ※　次回の実績報告までは、予定の産地があります。 富谷市学校給食センター

※ 予 ＝ 市独自放射線検査予定　　

アレルギーA献立（小学校） アレルギーB献立（小学校）
料理名・食品名 産地 検査 料理名・食品名 産地 検査 料理名・食品名 産地 検査

[えびグラタン] [なすとトマトのグラタン] [なすのﾐｰﾄｸﾞﾗﾀﾝ]

  冷）エビグラタン 静岡、カナダ、アメリカ、ベトナム、他   冷)なすのﾄﾏﾄｿｰｽｸﾞﾗﾀﾝ タイ、山形、新潟、オランダ、ドイツ、他   豚ひき肉 宮城

  玉葱 北海道

  なす 高知

  冷)おろしにんにく 青森 予

[枝豆とコーンのソテー] [枝豆とコーンのソテー] [いんげんとコーンのソテー]

  ｽﾗｲｽｳｲﾝﾅｰ（輪切り） アメリカ、日本、他   冷)ウインナー(ｱﾚ用) アメリカ、カナダ、チリ、日本、他   冷)ウインナー(ｱﾚ用) アメリカ、カナダ、チリ、日本、他

  冷)コーン(国産) 北海道   冷)ｳｲﾝﾅｰ　ｱﾚ 日本、ヨーロッパ、北アメリカ、他   冷)ｳｲﾝﾅｰ　ｱﾚ 日本、ヨーロッパ、北アメリカ、他

  冷)むき枝豆 インドネシア   冷)コーン(国産) 北海道   冷)コーン(国産) 北海道

  冷)むき枝豆 インドネシア   冷)カットいんげん アメリカ

[鶏肉のﾌﾞﾗｳﾝｼﾁｭｰ] [鶏肉のﾌﾞﾗｳﾝｼﾁｭｰ] [豚肉のﾌﾞﾗｳﾝｼﾁｭｰ]

  鶏むね肉皮なし角切り 岩手   鶏むね肉皮なし角切り 岩手   豚もも肉スライス 宮城

  玉葱 北海道   玉葱 北海道   玉葱 北海道

  にんじん 千葉、茨城 予   にんじん 千葉、茨城 予   にんじん 千葉、茨城 予

  じゃがいも 北海道   じゃがいも 北海道   じゃがいも 北海道

 冷）富谷市産トマトペースト 宮城（富谷市） 予  冷）富谷市産トマトペースト 宮城（富谷市） 予  冷）富谷市産トマトペースト 宮城（富谷市） 予

  冷)グリンピース アメリカ   冷)グリンピース アメリカ   冷)グリンピース アメリカ

アレルギーA献立（中学校） アレルギーB献立（中学校）
料理名・食品名 産地 検査 料理名・食品名 産地 検査 料理名・食品名 産地 検査

[アンサンブルエッグ] [オムレツ風お焼き] [オムレツ風お焼き]

  冷）アンサンブルエッグ 秋田、長崎、北海道、他   卵料理の素(ｱﾚ用） 日本   卵料理の素(ｱﾚ用） 日本

[グリーンサラダ] [グリーンサラダ] [グリーンサラダ]

  冷)カットアスパラガス ペルー   冷)カットアスパラガス ペルー   冷)カットアスパラガス ペルー

  冷)国産ブロッコリー 九州   冷)国産ブロッコリー 九州   冷)国産ブロッコリー 九州

  にんじん 千葉、茨城 予   にんじん 千葉、茨城 予   にんじん 千葉、茨城 予

[パスタスープ] [パスタスープ] [米粉マカロニスープ]

  玉葱 北海道   玉葱 北海道   玉葱 北海道

  にんじん 千葉、茨城 予   にんじん 千葉、茨城 予   にんじん 千葉、茨城 予

  だいこん 千葉、神奈川 予   だいこん 千葉、神奈川 予   だいこん 千葉、神奈川 予

  ｽﾗｲｽｳｲﾝﾅｰ（輪切り） アメリカ、日本   冷)ウインナー(ｱﾚ用) アメリカ、カナダ、チリ、日本、他   冷)ウインナー(ｱﾚ用) アメリカ、カナダ、チリ、日本、他

  キャベツ 愛知、茨城 予   冷)ｳｲﾝﾅｰ　ｱﾚ 日本、ヨーロッパ、北アメリカ   冷)ｳｲﾝﾅｰ　ｱﾚ 日本、ヨーロッパ、北アメリカ

  乾)ｽﾊﾟｹﾞﾃｨ(ﾊｰﾌｶｯﾄ) アメリカ、カナダ、オーストラリア   キャベツ 愛知、茨城 予   キャベツ 愛知、茨城 予

  乾)ｽﾊﾟｹﾞﾃｨ(ﾊｰﾌｶｯﾄ) アメリカ、カナダ、オーストラリア   米粉ﾏｶﾛﾆ(ﾐﾆｻｲｽﾞ) 日本

[いちごヨーグルト] [いちご] [いちご]

　いちごヨーグルト 日本   いちご 宮城 予   いちご 宮城 予

通常献立（小学校）

通常献立（中学校）


